
1/８＊後述の【投資リスク】 【当資料について】および【お申込みに際してのご留意事項】を必ずご覧ください。

「Funds-i」シリーズ26ファンド※2合計の純資産総額が1,500億円を突破しました。

「Funds-i」は、「市場の値動きを示す指数との連動を目指す」インデックスファンドシリーズです。

株式や債券、REIT（不動産投資信託）といった資産別や国内、外国、新興国などの地域別、さら

にはこれらを組み合わせたバランスファンドなど充実のラインナップの中から、お客様の運用ニーズに合わ

せてお選びいただけます。

今後とも「Funds-i」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※2 ファンドのラインナップは2～4ページをご参照ください。

ご参考資料 | 2021年5月26日

「Funds-i（ファンズアイ）※1」の純資産総額が

1,500億円を突破！

「Funds-i」シリーズの純資産総額の推移

※3 シリーズ最初のファンドが設定された日。
※4 分類については2～3ページをご参照ください。

上記は過去の運用実績であり、将来の運用成果を示唆あるいは保証するものではありません。

※1 Funds-i（ファンズアイ）は、野村アセットマネジメントが運用するインデックスファンドシリーズの愛称です。

期間：2010年11月26日※3～2021年５月24日、日次

Funds-i （株式※4）

Funds-i （債券※4）

Funds-i （REIT※4）

Funds-i （バランス※4）

Funds-i Focus

インデックス・ブレンド

0

300

600

900

1,200

1,500

1,800

10/11 13/11 16/11 19/11

（億円）

（年/月）

1,500

1,521.2 億円

（2021年5月24日現在）



2/８＊後述の【投資リスク】 【当資料について】および【お申込みに際してのご留意事項】を必ずご覧ください。



3/８＊後述の【投資リスク】 【当資料について】および【お申込みに際してのご留意事項】を必ずご覧ください。



4/８＊後述の【投資リスク】 【当資料について】および【お申込みに際してのご留意事項】を必ずご覧ください。



＊後述の【当資料について】および【お申込みに際してのご留意事項】を必ずご覧ください。 5/８



＊後述の【当資料について】および【お申込みに際してのご留意事項】を必ずご覧ください。 6/８



7/８

◆設定・運用は

商号：野村アセットマネジメント株式会社
金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第373号
加入協会：一般社団法人投資信託協会／一般社団法人日本投資顧問業協会／

一般社団法人第二種金融商品取引業協会

（2021年5月現在）



8/８

【当資料について】

当資料は、ファンドに関する参考情報の提供を目的として野村アセットマネジメントが作成したものです。

当資料は信頼できると考えられる情報に基づいて作成しておりますが、情報の正確性、完全性を保証するものではありません。

当資料中の記載事項は、全て当資料作成時以前のものであり、事前の連絡なしに変更されることがあります。

当資料中のいかなる内容も将来の運用成果または投資収益を示唆あるいは保証するものではありません。

【お申込みに際してのご留意事項】

ファンドは、元金が保証されているものではありません。

ファンドに生じた利益および損失は、すべて受益者に帰属します。

投資信託は金融機関の預金と異なり、元本は保証されていません。

投資信託は預金保険の対象ではありません。また、登録金融機関が取り扱う投資信託は、投資者保護基金制度が適用されま
せん。

お申込みにあたっては、販売会社よりお渡しする投資信託説明書（交付目論見書）の内容を必ずご確認のうえ、ご自身でご判
断ください。


